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Remiss: Förslag till regeringen i Miljömålsrådets årsrapport 
2022 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har erbjudits att lämna synpunkter på 
Miljömålsrådets förslag till regeringen i årsrapport för 2022.  De förslag som 
omfattas av remitteringen återfinns inom programområde Styrmedel för hållbar 
konsumtion. Eventuella synpunkter ska lämnas till Miljödepartementet senast den 
25 januari 2023.  
 
Förslag till yttrande har arbetats fram tillsammans med Torsta AB, och fokuserar på 
följande förslag som lämnas i rapporten:  
1. Mer hållbara måltider i skolan  
2. Riktlinjer för mer hållbar mat i skattefinansierade miljöer för barn och ungdomar  
 
Förslagen syftar till en minskad miljöpåverkan från livsmedelskonsumtionen i 
skolan, samt att måltider som serveras i skolans lokaler ska vara mer hälsomässigt 
hållbara. Konkret innebär förslaget att komplettera skollagens nuvarande krav på 
att skolmaten i grundskolan ska vara näringsriktig och kostnadsfri, så att krav också 
ställs på matens miljöpåverkan. Dessutom föreslås att utvidga kraven till att inte 
enbart omfatta grundskolan, utan även andra skolformer, samt att kraven ska gälla 
all servering i skolans lokaler under hela skoldagen. Förslagen syftar till en minskad 
miljöpåverkan från barns och ungas livsmedelskonsumtion i miljöer och 
verksamheter som finansieras av skattemedel. Region Jämtland Härjedalen 
tillstyrker förslagen i remissen men har ett antal synpunkter att beakta i ett 
eventuellt genomförande. Framförallt behöver fler hållbarhetsaspekter beaktas i 
genomförandet. Synpunkterna utvecklas i remissvaret.  
 

Regiondirektörens förslag 

Svar på remiss avseende Förslag till regeringen i Miljömålsrådets årsrapport 2022 
skickas till Miljödepartementet enligt upprättat förslag.  
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I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Halvarsson  
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Utdrag till 

Miljödepartementet 
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